DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONFIGURAÇÕES
HOMOAFETIVAS NA NARRATIVA INFANTO-JUVENIL: UMA ANÁLISE DO ROMANCE O
DIÁRIO DE RAFINHA - AS DUAS FACES DO AMO de autoria de KYSSIA RAFAELA, foi
publicado nos Anais X CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73967

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73967